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W ostatnim czasie zwiększyła się w Polsce ilość tragicznych wypadków związanych
z przewozem towarów niebezpiecznych w cysternach. Do większości z nich dochodziło na zakrętach
lub łukach drogi. Częstotliwość wypadków była przesłanką dla opracowania wydawnictwa mającego
uświadomić uczestnikom transportu ten specyficzny rodzaj zagrożenia.

Pod pojęciem ROLLOVER rozumiemy wypadek, podczas którego pojazd przewraca się na dach, lub
w szerszym rozumieniu także i na bok pojazdu. W czasie zdarzenia może dojść do przekoziołkowania
pojazdu, jednak w przypadku pojazdów ciężarowych zazwyczaj nie mamy do czynienia z pełnym
obrotem (utrudnia to zarówno kształt pojazdu jak i zachowanie się zarówno ładunku jak
i podzespołów technicznych). Ze względu na kształty pojazdów oraz ich bezwładność wypadki takie
mają zazwyczaj tragiczny przebieg.

Zagadnienie prewencji rollover zostało wprowadzone do prezentacji w ramach e-learningu
prowadzonego przez wydawnictwo emerpress (www.elearning.baza-wiedzy.edu.pl).

Źródło: http://www.towary-niebezpieczne.pl/
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
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Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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